
OBEC  MALÝ  BERANOV 
 

Malý Beranov 36, 586 03 Jihlava telefon, fax: 567 218 702  IČ: 00543713  DIČ:CZ00543713 

Bank.spojení: ČS0B Jihlava  č.ú. 103440228/0300   www.maly-beranov.cz E-mail: obec@maly-beranov.cz 

 
 

 
Vážený pan  

Libor Polák 

Malý Beranov 36 

586 03 

         
 
 
 
Váš dopis.   Č.j.   Vyřizuje   Malý Beranov    
25.11.2020  427/2020/MB  Ing. Zach  9.12.2020 

 
 
Věc: Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace ohledně výstavby chodníku v Malém 
Beranově posíláme toto sdělení: 
 
Chodník podél místní komunikace, jehož výstavba je plánovaná na pozemcích obce p.č. 
1451/1 a 876/72 v tuto chvíli není možné realizovat, protože dosud nebylo vydané stavební 
povolení.  
Na základě souhlasu odboru dopravy byly osazeny obruby podél komunikace, tak aby bylo 
možné položit nový asfaltový povrch na komunikaci. 
Realizaci chodníku vč. osazení obrub zajistí firma PROSILNICE s.r.o., která zakázku 
obdržela na základě výběrového řízení.  
Do konce roku 2020 je plánováno pouze osazení obrubníků (již provedeno) a odvezení 
odkopané zeminy, která se nahromadila při jejich instalaci. Další práce budou pokračovat až 
po vydání stavebního povolení. 

 
 
 
S pozdravem 

 
  

Ing. Martin Zach 
   starosta obce 

 
 
 
 
 
 


